
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale nr IV/29/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2018 r. – 
uchwała Budżetowa Gminy Tuchów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2019 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2019 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2019 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 14 411 955,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się przychody budżetu:

1) w § 951 o przychody ze spłaty pożyczek udzielonych z budżetu Gminy Tuchów w kwocie 58 060,00 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie pożyczek udzielanych z budżetu Gminy Tuchów.

2) w § 950 o wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
292 704,00 zł.

5. Zwiększa się rozchody budżetu w § 991 o udzielone pożyczki z budżetu Gminy Tuchów w kwocie 
58 060,00 zł.

6. Tabela nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2019 rok, dotycząca przychodów i rozchodów, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały.

§ 2. 

1. Budżet Gminy Tuchów po zmianach przedstawia się następująco:

1) planowane dochody: 71 196 172,24 zł,

2) planowane wydatki: 73 017 641,52 zł,

3) planowane przychody: 4 572 957,54 zł,

4) planowane rozchody: 2 751 488,26zł,

5) planowany deficyt: 1 821 469,28 zł.

2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami w kwocie 71 196 172,24 zł oraz planowanymi wydatkami 
w kwocie 73 017 641,52 zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 821 469,28 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 236 571,74 zł, wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 419 900,54 zł i ze spłat 
pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 164 997,00.

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Tuchowa do udzielenia w roku budżetowym 2019 pożyczek z budżetu Gminy 
Tuchów do łącznej kwoty 88 060,00 zł.

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 2



15 426,00RAZEM DOCHODY 39 226,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

14 200,00 0,00

dotacja na realizację projektu pt. "Jeżdżę z głową" 14 200,00 0,00

9 600,00 0,00

wpłaty uczestników projektu pt. "Jeżdżę z głową" 9 600,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

zwrot wydatków poniesionych z Funduszu Sołeckiego 15 426,00 0,00

926 Kultura fizyczna 23 800,00 0,00

zwrot wydatków poniesionych z Funduszu Sołeckiego 0,00 15 426,00

633

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związkom gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

15 426,00 0,00

203

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 15 426,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 426,00 15 426,00

758 Różne rozliczenia 15 426,00 15 426,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 1

do uchwały nr V/40/2019

z dnia 2019-01-30

Budżet na rok 2019

DOCHODY

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 3



316 504,00 0,00RAZEM WYDATKI

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 46 004,00 0,00

Wydatki bieżące 46 004,00 0,00

w tym:

projekt pt. "Jeżdżę z głową" 46 004,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 004,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 175 000,00 0,00

w tym:

92601 Obiekty sportowe 175 000,00 0,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na budowę boisk w pobliżu 

Domu Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej
175 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 221 004,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 500,00 0,00

budowa oświetleń ulic 10 500,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 500,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00 0,00

85 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 85 000,00 0,00

w tym:

90003 Oczyszczanie miast i wsi 85 000,00 0,00

zakup ciągnika z oprzyrządowaniem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 500,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 2

do uchwały nr V/40/2019

z dnia 2019-01-30

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 3 246 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 633 560,00

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 438 320,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 285 370,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 334 850,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 644 850,00

459 670,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 684 680,00

80101 Szkoły podstawowe 3 481 300,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej

801 Oświata i wychowanie 7 131 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie kosztów utrzymania 

gotowości bojowej
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 

1376K w miejscowościach Ładna, Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, 

Karwodrza

0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn. 

"Obwodnica Tuchowa"
0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

600 Transport i łączność 0,00

podmiotowe przedmiotowe celoweZakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Rozdzia

§

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotację

Załącznik nr 3

do uchwały nr V/40/2019

z dnia 2019-01-30

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 340,00 0,00 18 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 56 520,00

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 47 110,00

69 690,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 97 340,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 102 350,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 47 110,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

420 120,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 62 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 27 080,00

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 179 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

89 080,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 199 000,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 318 400,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 137 000,00

373 125,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 537 300,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 626 850,00

Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 373 125,00

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie

80104 Przedszkola 2 743 900,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 39 690,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 102 060,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 85 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 396 900,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 170 100,00

przedmiotowe celowepodmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 732 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00

1 681 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 236 283,42 0,00 200 000,00

0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 0,00

0,00

92116 Biblioteki 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące również 

paliwa stałe

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

52 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 52 800,00

dotacja dla żłobków

855 Rodzina 52 800,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 10 520,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 31 930,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 613 702,50

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 571 252,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 613 702,50

85404

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w 

Tuchowie

0,00

przedmiotowe celowepodmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

§

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 61 283,42 0,00 200 000,00

0,00 0,00 61 283,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 1 681 600,00 0,00 3 494 552,58 0,00 1 438 000,007 797 802,50

0,00

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie kosztów zatrudnienia 

nauczycieli – instruktorów prowadzących zajęcia JUDO na rzecz 

uczniów szkół z terenu Gminy Tuchów

0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na budowę boisk w pobliżu 

Domu Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej
0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

podmiotowe przedmiotowe celoweZakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

§

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 8



SALDO 292 704,00 0,00 1 821 469,281 528 765,28

2 663 428,26

Na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

2 663 428,26 0,00 0,00 2 663 428,26

na udzielenie pożyczek 30 000,00 58 060,00 0,00 88 060,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
2 663 428,26 0,00 0,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 30 000,00 58 060,00 0,00 88 060,00

Rozchody 2 693 428,26 58 060,00 0,00 2 751 488,26

na pokrycie planowanego deficytu 164 997,00 0,00 0,00 164 997,00

253 057,00

na udzielenie pożyczek 30 000,00 58 060,00 0,00 88 060,00

na pokrycie planowanego deficytu 127 196,54 292 704,00 0,00 419 900,54

951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

194 997,00 58 060,00 0,00

1 236 571,74 0,00 0,00 1 236 571,74

950
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
127 196,54 292 704,00 0,00 419 900,54

3 900 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

2 663 428,26 0,00 0,00 2 663 428,26

na pokrycie planowanego deficytu

Przychody 4 222 193,54 350 764,00 0,00 4 572 957,54

931
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
3 900 000,00 0,00 0,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

Przychody i rozchody budzetu Gminy Tuchów na 2019 rok

Załącznik nr 4

do uchwały nr V/40/2019

z dnia 2019-01-30

Budżet na rok 2019

PRZYCHODY I ROZCHODY

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

1. W rozdziale 75814 zmniejsza się dochody bieżące z tytułu zwrotu wydatków poniesionych
przez Gminę Tuchów w 2018 r. w ramach Funduszu Sołeckiego o 15 426,00 zł. O tę samą
kwotę zwiększa się dochody majątkowe z tytułu tego zwrotu. Odpowiada to strukturze
wydatków bieżących i majątkowych z Funduszu Sołeckiego, na który przysługuje zwrot.

2. W rozdziale 90003 wprowadza się wydatki w kwocie 85 000,00 zł na zakup ciągnika z
oprzyrządowaniem (narzędziami przyczepianymi do ciągnika, służącymi wykonywaniu różnych
prac) na potrzeby obsługi Gminy Tuchów. Znaczny wzrost cen usług transportowych,
odśnieżania i opieki nad zielenią spowodował, że wykonanie wielu czynności tego typu przez
Gminę Tuchów we własnym zakresie przy użyciu własnego ciągnika będzie tańsze, w związku z
czym oszczędności na wydatkach Gminy Tuchów dotyczących usług zlecanych na zewnątrz
powinny być w krótkim czasie większe nic wydatek na zakup ciągnika z oprzyrządowaniem.

3. W rozdziale 90015 wprowadza się wydatki w kwocie 10 500,00 zł na budowę oświetleń przy
drogach i placach Gminy Tuchów.

4. W rozdziale 92601 wprowadza się wydatki w kwocie 175 000,00 zł na udzielenie Powiatowi
Tarnowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej na budowę boisk w pobliżu Domu
Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej. Udzielenie takiej pomocy planowane było już
w 2018 r., ale nie zostało zrealizowane, ponieważ Powiat Tarnowskie nie rozpoczął realizacji
tego zadania.

5. W rozdziale 92605 wprowadza się dochody z tytułu dotacji Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego w kwocie 14 200,00 zł na realizację projektu pt. „Jeżdżę z
głową”, obejmującego zajęcia z jazdy na nartach dla uczniów z Gminy Tuchów. W tym samym
rozdziale wprowadza się dochody z tytułu wpłat uczestników projektu w kwocie 9 600,00 zł
oraz wydatki na realizację projektu w kwocie 46 004,00 zł.

6. W § 951 zwiększa się przychody w kwocie 58 060,00 zł o spłaty pożyczek udzielonych z
budżetu Gminy Tuchów, z przeznaczeniem na sfinansowanie pożyczek udzielanych z budżetu
Gminy Tuchów. O tę samą kwotę zwiększa się w § 991 rozchody budżetu o udzielone pożyczki
z budżetu Gminy Tuchów.

7. W związku ze zwiększeniem łącznych wydatków budżetu Gminy Tuchów o 316 504,00 zł i
dochodów budżetu Gminy Tuchów o 23 800,00 zł, przy równoczesnym zwiększeniu
przychodów i rozchodów budżetu z tytułu pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów i
spłaconych Gminie Tuchów o tę samą kwotę 58 060,00 zł deficyt budżetu zwiększa się o
292 704,00 zł. Zostanie on w tej kwocie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. Tym samym przychody budżetu
zwiększają się dodatkową o wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych, w kwocie 292 704,00 zł.

Id: 38878D1F-AB78-4DC7-8287-F14194D78DA5. Podpisany Strona 10




